UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Escritório de Relações Internacionais – ERI

Edital no 046/Reitoria/Universidade Univates, de 20 de maio de 2022

Ações de fomento à internacionalização de docentes vinculados aos
Programas de Pós-Graduação – PPGs - Mobilidade de longa ou curta duração

RESULTADO
(publicado em 30/12/2022)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 046/Reitoria/Universidade Univates, de 20
de maio de 2022, conforme segue:

1. Solicitações deferidas
Professor Código

Eniz Conceição Oliveira 101820

Maria Madalena Dullius 1547

Luciana Turatti 202663

Raul Antonio Sperotto 556189

Camille Eichelberger Granada 564139

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates